PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE FAZENDA

APOSTILAMENTO N.º 06

CONTRATO Nº 333/2017

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 3278536/2017  - 2358254/2020 (SEMFA)

PREGÃO ELETRÔNICO n.º 144/2017

Apostilamento ao Contrato de Prestação de

Serviços n.º 333/2017 que entre si celebram o

MUNICÍPIO DE VITÓRIA e a Empresa

MINDWORKS INFORMÁTICA LTDA.

De acordo com o § 8º do artigo 65 da Lei n.º 8.666/1993, o Município de Vitória,

representado pelo SUBSECRETÁRIO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, SRº OLAVO

VENTURIM CALDAS, resolve APOSTILAR o Contrato de Prestação de Serviços n.º

333/2017, celebrado com a empresa MINDWORKS INFORMÁTICA LTDA, com objetivo de
alterar a Cláusula de fiscalização do contrato - excluir o gestor André Miranda dos Santos e

incluir, a partir de 01/08/2021, conforme segue:

Gestor:
Servidor: Antônio Carpanedo Fiorio
Matrícula: 602209
Cargo: Assessor Técnico
Telefone: 3382-6405

Fiscal:
Servidor: Carlos Felipe Assis de Oliveira
Matrícula: 579504
Cargo: Chefe de Equipe de Tecnologia da Informação
Telefone: 3314-3702

Fiscal Administrativo:
Servidora: Patrícia Leslie Barragan Macedo
Matrícula: 578228
Cargo: Assistente Administrativo
Telefone: 3382-6405

 Vitória, 28 de julho de 2021.

OLAVO VENTURIM CALDAS

SUBSECRETÁRIO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

SECRETARIA DE FAZENDA
CONTRATANTE

https://contratos.vitoria.es.gov.br/Contrato.Detalhes.aspx?ContratoId=8955
https://contratos.vitoria.es.gov.br/Contrato.Detalhes.aspx?ContratoId=8955

		2021-07-29T10:36:30-0300
	OLAVO VENTURIM CALDAS:00072681730